ZARZADZENIE Nr 55/2021
PREZYDENTA MIASTA KONINA

z dnia 17 marca 2021 roku

w sprawie podziatu srodkéw finansowych na realizacje zadan
w ramach ,Koninskiego Budzetu Obywatelskiego” na rok 2022

Na podstawie art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w zwigzku z § 10 pkt. 2 Uchwaty
Nr 481 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie realizacji
.Koninskiego Budzetu Obywatelskiego” zarzadza sie, co nastepuje:

§1.

Na ,Koninski Budzet Obywatelski” na rok 2022 przeznacza sie srodki finansowe
w kwocie 3.412.000,00 zt.

§2.

Ustala sie nastepujgcy podziat kwoty wymienionejw § 1:
1. Zadania tzw. mate - 1.000.000,00 zt
2. Zadania tzw. duze -2.412.000,00 zt.

§3.

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta Konina.

84,

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Prezydent Miasta Konina

Piotr Korytkowski



	ZARZĄDZENIE Nr  55/2021
	PREZYDENTA MIASTA KONINA
	z dnia 17 marca 2021 roku
	w sprawie  podziału środków finansowych na realizację zadań  w ramach „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2022
	Na podstawie art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 Uchwały  Nr 481 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu Obywa...
	§ 1.
	Na „Koniński Budżet Obywatelski” na rok 2022 przeznacza się środki finansowe  w kwocie 3.412.000,00 zł.
	§ 2.
	Ustala się następujący podział kwoty wymienionej w § 1:
	1. Zadania tzw. małe – 1.000.000,00 zł
	2. Zadania tzw. duże  - 2.412.000,00 zł.
	§ 3.
	Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina.
	§ 4.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Prezydent Miasta Konina
	Piotr Korytkowski



